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23 946 Bonvin Hubert

- 28 10 Bornet Michel

L' tn 884 Amacker Ewatd

30 886 Mathieu Martin

31 750 De Viti Stefano

32 284 Montani Guido

33 133 Beytrison Michel

g4 175 Morard Eric

35 21 Gaspoz Sylvia

36 1s2 Zimmerli Beat

37 103 Fardel Hervé

15 110 Kalbermatten Stéphane St Léonard La Cible

16 154 Zufferey Bernard Sierre Grande Cible

Chalais La Cible

Bramois La Borgne

Bramois La Borgne

Chalais La Cible

Lens Nouvelle

Montana Nouvelle

Lens Ancienne

Bramois La Borgne

Joseph

Antoine

19 5 Bachmann Tony

22 200 Tschopp Claude

24 37 Meyer Peter

25 206 ftsy Raymond Montana Ancienne

26 39 Micheloud Jean-Noël Bramois La Borgne

27 11 Burket François Bramois La Borgne

Prénom Société

Jean-Marc Bramois La Borgne

Willy Lens Nouvelle

Jules-Emile MontanaNouvelle

Mathieu Lens Nouvelle

Luigi Montana Nouvelle

Gaston Montana Nouvelle

Ewald Salgesch Unterdorf

Fabien

Pierre

Bramois La Borgne

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Montana Nouvelle

Salgesch Unterdorf

Sierre Grande Cible

Lens Nouvelle

Bramois La Borgne

Sierre Grande Cible

St Léonard La Cible

Vieilles Gible 2009 Bramois

Meilleurs coups

EA78101010101010992
v A 77 101010101010 I I 3

EA77101010101010981
vA7710101010109993
vA7710101010109992
EA7710101010109992
EA761010101099991
EA761010101099991
svA7510101010109972
svA75101010999992
EA75101010999992
vA75101010999991
svA741010101099972
EA74101010999982
E A 74 10 10 10 I I I I I2
svA74101010999981
vA74101010999981
vA74101010999980
v A 74 10 10 I I I 9 I I 1

EA731010101098882
vA73101010999881
EA73101010999881
E A 73 10 10 I I I I I 8 1

v A 72 109I I9I9 8 0

vA711010101098770
E A 71 1o 10 I I9 9 8 7 1

sv A 71 10 10 I I I I I I0
svA 71 109 I I I I 8 8 0

v470101010998861
v A 70 10 10 I I I I I I0
E A 70 109I9I I I81
vA691099999770
E4691099988880
EA691099988880
EA681099998770
vA69999999770
svA 68 I I 9 e I 8 I 8 0

EA6710109988851
EA6710109987770
svA 59 9 9 I I 8 7 6 4 0

1l
o(o
0)
3
3

oco
Total 1 2 3 4 5 6 7 8

4
I t-tonr

o
ô

o
=o)

Oui ST

Oui ST

Georges Salgesch Neue Schùtzen Oui ST

4 883 Hermann Hansjûrg Turtmann MSV

5 767 Pfammatter Gerhard Sierre Grande Cible

6 888 Degenhart Hubert Turtmann MSV

St Léonard La Cible

St Léonard La Cible

Lens Ancienne

7 115 Roch

I 111 Marcacci Fabrice

I 182 Bonvin

10 196 Rey

11 177 Morard

12 751 Ozieri

Alois

, 13 748 Bioilay

14 817 Montani

1 | Ambord

2 601 Emery

3 232 Mathier

17 747 Siggen

18 600 Dillier

20 76 Siggen

21 178 Morard

Michel

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui ST

Oui 90

38 40 Micheloud Jean-Paul Bramois La Borgne

39 128 Tamini Michel St Léonard La Cible

40 958 Monfront Quentin Sierre Grande Cible
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Vieilles Cible 2009 Bramois
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4
] ttom Prénom Société

_.!

o
CôTotal 1

1 3 Ambord

2 961 Hichier

3 896 Locher

4 955 Gsponer Yasmin

5 892 Lehner Walther

6 893 Bellwald Sven

7 939 Pichel Alain

I 894 Amacker Konrad

9 897 Jâger Walther

10 899 Jâger Sascha

11 862 [Vlsysl Mareika

12 238 Mathier Rodolf

Pascal Bramois La Borgne

Christian Turtmann MSV

Georges Turtmann MSV

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Salgesch Unterdorf

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Sierre Grande Cible

Bramois La Borgne

Chalais La Cible

Bramois La Borgne

Salgesch Neue Schùtzen Oui 57103 SV D 73 10 10 10 10 I I
Reinhard Turtmann MSV

Oui 90VD74 10 10 10999
Oui 90ED74 10 10 10999
Oui 90 E D 73 10t0 10 10 I9

Oui 90ED73 10 10 10 1098
Oui 90 V D 73 10 10 10 I I I
Oui 90ED72 10 10 10999
Oui 90 E D 72 10 10 10 I 9I

980
980
872
871
881
881
873
880

80
70

32 22 Gay Roland BramoislaBorgne Oui 90 V D 69 10 I 9 9 9 8 I 7 O

33 943 Morand Christophe St Léonard La Cible Oui 90 E D 68 10 10 10 10 I 7 7 5 O

34 898 Jâger Roland TurtmannMSV Oui 90 V D 68 10 10 10 I I 7 7 7 2

35 180 Morard Yvan LensNouvelle Oui 90 E D 68 10 10 9 I I I 7 7 0

36 193 Bonvin Jean MontanaNouvelle Oui 90 SV D 68 10 10 I 8 8 B 8 7 1

37 140 Loretan Roland SierreGrandeCible Oui 90 E D 68 10 9 I I I 8 I 6 O

38 954 Gsponer Pascal TurtmannMSV Oui 90 JJ D 68 10 I I I I I 7 7 1

39 752 ftsy Fabienne MontanaNouvelle Oui 90 E D 68 10 I I I I 8 7 7 O

40 887 Plaschy Odilo TurtmannMSV Oui 90 E D 68 10 9 9 9 I I 7 7 o

41 237 Mathier Robert SalgeschNeueSchùtzen Oui 90 E D 68 9 I I I I 8 I 7 0

42 83 Siggen Roger ChalaisLaCible Oui MQ E D 67 10 10 9 I I 7 7 6 0

43 936 Theytaz Adrien BramoislaBorgne Oui 90 J D 67 10 10 I 9 8 I 7 6 2

44 35 Métrailler Brigitte BramoisLaBorgne Oui 90 E D 67 10 10 9 9 8 7 7 7 0

45 216 Brunner Antoinette SalgeschNeueSchtjtzen Oui 90 E D 67 10 10 9 I I I 7 7 O

O 13 88e Hischier

14 932 Matthieu Willy

15 901 Zermatten Michel

30 73 Rey-Mermet Amélie

31 51 Veuthey Clovis

27 891 Hunziker Tamara Turtmann MSV

28 19 Follonier Christine Bramois La Borgne

$; ,n 144 Monfront Hervé Sierre Grande Cibte

16 31 Mayor Michel Bramois La Borgne

17 287 Pichel Hans-Ruedi SalgeschUnterdorf Oui57102 V D 72 10 10 I I 9 9 I I 0

18 956 Walter Pierre-Louis SierreGrandeCible Oui 90 V D 71 10 10 10 9 8 8 I I 0

19 173 Emery Blaise LensNouvelle Oui 90 E D 71 10 10 9 9 9 9 I 7 1

20 863 Weissbrodt Roger TurtmannMSV Oui 90 E D 71 10 I I I 9 I I 7 O

21 236 Mathier Philippe SalgeschNeueSchûtzen Oui 90 E D 71 10 9 9 9 I I I 8 0

22 753 Rey Francine MontanaNouvelle Oui 90 E D 70 10 10 10 I I I 8 5 '1

23 934 Panchard Jacques BramoislaBorgne Oui 90 V D 70 10 10 10 I I 8 7 7 O

24 2S Lehner Sarah BramoislaBorgne Oui 90 J D 70 10 10 I I 9 I 8 6 0

25 895 Jager Uli TurtmannMSV Oui 90 E D 70 10 I 9 I I 9 8 7 1

26 819 Studer Hansrudolf Salgesch Oberdorf Oui 90 V D 70 109 I 9 I I I
Oui 90ED70e999e99
Oui 90 E D 69'10 10'10 10 I I7 51
Oui 90ED69 10 10 10988860
Oui 90 E D 69 10 10 10 I I8 7 7 2

Oui MQ SV D 69 10 10 9 I I I 7 7 1

Meilleurs coups

345678
Oui 90 E D 78 10 10 10 10 10 10 9 I 1

Oui 90 J D 77 10 10 10 10 10 I I 9 3

Oui 90 D 77 10 10 10 10 10 9 9 I 2

Oui 90 JJ D 76 10 10 10 10 10 I I I 1

Oui 90 E D 76 10 10 10 10 9I I I3
Oui 90JD75 10 10 10999992
Oui 57103 E D 74 10 10 10 10 I I 8 8 2

Oui 90 E D 74 10 10 10 109I I81

samedi, 22. aoû120O9 Page 1 sur 3



64 244 lsçhepp Werner Salgesch Neue Schlitzen

65 117 Schwéry Eric St Léonard La Cible

S 947 l(albermatter Enrvin

{7 179 tvbrard SammY

48 137 Hug

49 900 Jâger

51 274 Cina

52 4 Aymon

53 106 Gillioz

il 60 Etter

62 261 Cina

63 74 Siggen

66 754 Rey

67 933 Moulin

68 924 lYnsry Eric

69 20 Follonier Didier

70 160 Bonvin

71 208 Robyr

72 235 Mathier

74 32 Mayor

75 15 Dayer

77 52 Veuthey Eric

7g 213 Robyr Maurice

80 944 Schwery Fabien

81 98 Bitz Philippe

82 30 Mayor Anne

83 38 Michellod Jean

84 941 Rey-Mermet Olivier

85 769 Zufferey André

86 50 Tschopp Gérard

87 7 Berthod Pierre

88 285 Montani Martin

89 57 Cotter

90 124 Studer

91 942 Lamon

92 260 Cina

Turtmann MSV

Lens Nouvelle

Alexandre Sierre Grande Cible

Diego Turtmann MSV

Reinhold Salgesch Oberdorf

Christian Chalais La Cible

Christian Montana Nouvelle

Timothee Bramois La Borgne

Lens Nouvelle

Bramois La Borgne

Stéphane Bramois La Borgne

Pierre-Josep Bramois La Borgne

Meilleurs coups

Total 1 2 3 4 5 6 7

I
I
8

8

7

7

I
8

I
8

8

I
8

7

I
7

I
7

I
7

7

ô

7

I
7

7

7

7

7

7

7

7

I
7

7

b

7

7

7

7

6

6

b

6

6

6

7

4
+{ trtom

o
o
oo
3
o 3

-u-o(o
I
0)
3

Prénom Société

Bramois La Borgne

Montana Ancienne

St Léonard La Cible

St Léonard La Cible

Bramois La Borgne

Bramois La Borgne

Chalais La Cible

Sierre Grande Cible

Bramois La Borgne

Bramois La Borgne

Salgesch Unterdorf

Chalais La Cible

St Léonard La Cible

Oui MQ

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 57102

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui MQ

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 57102

Oui 90

Oui 57103

Oui MQ

Oui 57102

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui MQ

Oui 57103

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 57102

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui MQ

Oui 90

Oui 57102

Oui 57102

Oui 57102

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 90

Oui 57102

6799
6799
67e9
66 10 10

66 10 10

66109
66 10e
66ee
6699
65109
65109
65 10 e

65109
64109
64109
64109
64109
64109
6499
63 109
6310e
6399
63e9
63e8
62 10 10

62109
62 e I
6299
61 99
61 99
60 10 10

60109
60e9
5999
5999
5810e
5899
58e8
58e8
5688
5599
5598
5598
5588
54109
54108
54e8

860
870
880
761
772
771
770
760
870
750
760
760
860
660
660
761
760
770
760
660
760
760
770
868
630
650
660
660
650
650
651
651
730
530
650
65
63
74
75
65
54
55
65
66
43
54
60

SV

E

E

E

E

E

J

SV

E

SV

E

J

E

E

E

E

E

E

E

E

J

E

E

E

SV

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

SV

E

E

E

E

E

E

E

o

I
9

9

I
o

9

I
9

I
I
8

9

ô

I
8

I
9

9

8

I
I
8

9

I
v

Y

I
I
I
9

8

o

I
8

a

I
8

I
I
I
8

7

8

8

8

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

99
98
88
88
88
98
88
99

50 217 Brunnsp Jean-Claude Salgesch Neue Schûtzen

Kurt Salgesch Unterdorf

Yannick Bramois La Borgne

lgnace St Léonard La Cible

Marc Chalais La Cible

55 6 Berger Mario Bramois La Borgne

56 882 $lsgy Reinold ïurtmann MSV

57 53 Von Roten Julien Bramois La Borgne

58 962 Nanzer Marie-Claire Turtmann MSV

59 930 Giottonini Mirko Lens Ancienne

o 60 28 Lehner Jean-Claude Bramois La Borgne

61 885 Andres Marcel Turtmann MSV

88
98
88
88
88
98
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
98
97
88
88
97
97
77
77
88
98
87
77
88
B7
77
77
86
86
76
77
77
76
88

Hugues lcogne Nouvelle

André-Marcel Montana Ancienne

Marc-André Salgesch Neue Schûtzen

73 230 Mathier Armin Salgesch Neue Schûtzen

76 164 Duchoud Jean-Jacque lcogne Nouvelle

79 132 Beysard Paul-Alain Sierre Grande Cible

Michel

Louis

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pierrot Lens Ancienne

Pierre-Yves Salgesch Oberdorf

samedi, 22. août2009 Page 2 sur 3



ll
d(ô

95 935 Jacquod Stéphane Bramois La Borgne

Meilleurs coups

Total 'l 2 3 4 5 6 7 I
Oui 90 V D 54 8 8I8 8 6 6 2 0

Oui 90 E D 53 109 8I7 6 3 21
Oui 90 E D 52 't0 10 I7 5 4 4 3 2

Oui 90 J D 52 10 I I7 7 4 4 3 0

Oui 90ED52977766640
Oui90VD50977776610
Oui90JD50887776520
Oui 90 E D 48 '107 6 6 6 5 5 31

Oui57102 E D 43 I I I 7 6 3 2 0 0

Oui90ED43987753310
Oui90ED43986555500
Oui 90ED43887644420
Oui90VD42987765000
Oui 90 E D 40 10 I7 4 4 4 3 0 0

Oui90JD39865544430
Oui57102 E D 38 e I 8 7 5 1 0 0 0

4
J ruom

110 220 Qins

111 263 Cina

112 143 Matter

113 963 Friedli

114 138 lmhof

115 270 Oggier

Prénom Société

o
o)
o'(o
o

93 959 Betrisey Jean

94 957 fmsry TonY

96 I Berthod Vincent

97 207 Robyr Alain

98 276 Cina Rémy

99 43 Proton Nicolas

10O 170 Praplan Philippe

101 229 Mathier Alain

102 264 Qin1 Yannick

103 281 Montani Erhard

104 168 Kamezin Eric

105 9 Boillat Gabriel

St Léonard La Cible

Lens Nouvelle

Bramois La Borgne

Montana Ancienne

Salgesch Unterdorl

Bramois La Borgne

lcogne Nouvelle

Salgesch Oberdorf

Salgesch Unterdorf

lcogne Nouvelle

Bramois La Borgne

Bramois La Borgne

Sierre Grande Cible

Salgesch Oberdorf

SalgeschNeueSchûtzen Oui MQ E D 44 I 7 6 6 6 5 4 2 0

106 215 Robyr René-Pierre MontanaAncienne

, 107 36 Métrailler Christian Bramois La Borgne

108 27 Kalbermatter Valentin Bramois La Borgne

109 41 Micheloud Pierre-Alain Bramois La Borgne

SalgeschNeueSchûtzen Oui 57103 V D 38 I 7 7 5 5 5 0 0 0

Salgesch Oberdorf Oui57102 V D 36 I I 7 4 4 2 1 1 0

Oui57102 E D 32 I 7 6 5 3 2 0 0 0

Oui 90 JJ D 10 I 2 0 0 0 0 0 0 0

Frederic Sierre Grande Cible

Urban

Walter

Michel

Pierre

André

Oui57lO2 V D 2

Oui 90ED1
110000000
100000000

samedi, 22. aoûl 2O09 Page 3 sur 3



Bramois=___=1-1_iBramois A' tvi.i es cibte 2OO9 Bramols -l

roP
Total E. 1 2 3 4 s 6 7 I s10 11 i2 g

o

!oôo(o
iô

oo(D

z
o

-tn='nùg
ElNom
1 306

2 664

3 859

4 594

5 175

6 665

7 858

8 677

I 128

10 687

11 200

12 860

13 667

14 133

15 883

16 312

17 154

18 103

19 182

20 111

21 21

22 588

23 805

24 937

25 682

265
27 1

Juilland

Beytrison

Vannay

Barmaz

Morard

Beytrison

Jaquier

Pralong

Tamini

Rossier

Tschopp

Wasmer

Conversano

Beytrison

Hermann

Praz

Zufferey

Fardel

Bonvin

Marcacci

Gaspoz

Varone

Bagnoud

Mariéthoz

Pralong

Bachmann

Ambord

Gabriel

Eric

Rémy

Vincent

Eric

Roger

Jean-Pierre

Bernard

Michel

lvan

Claude

Thomas

Nadia

Michel

Hansjûrg

Yves

Bernard

Hervé

Alois

Fabrice

Sylvia

Pierrot

Roland

Jean-Paul

Thomas

Tony

Jean-Marc

ST SVA
ST EA
ST EA
ST EA
ST EA
ST EA
ST VA
ST EA
ST EA
ST EA
ST EA
ST SVA
ST EA
ST EA
ST VA
ST EA
ST SVA
ST SVA
ST SVA
ST EA
ST EA
ST VA
ST EA
ST VA
ST EA
ST VA
ST EA

Chamoson Nouvelle Cible

St Martin L' lntrépide

Collombey-Muraz Tir spotif Châ

Sion La Cible

Sion La Cible

St Martin L' lntrépide

Collombey-M uraz Tir spotif Châ

St Martin L' lntrépide

St Léonard Le Beulet

St Martin L' lntrépide

Sion La Cible

Collombey-Muraz Tir spotif Châ

St Martin L' lntrépide

St Léonard Le Beulet

Turtmann MSV

Chamoson Nouvelle Cible

St Léonard Le Beulet

Sion La Cible

Lens Tir Militaire

St Léonard Le Beulet

Sion La Cible

Savièse Les Carabiniers

Charrat Amis Tireurs

Verossaz Dents du Midi

St Martin L' lntrépide

Sion La Cible

Sion La Cible

59

58

58

57

57

56

56

55

54

54

54

53

52

50

0

57

56

56

56

56

56

56

56

55

55

55

54

59

59

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

10 10 10 10 10 10 10 10't0 10 I
101010101010101010 I I
'10 10 10 10'10 10 10 10 I I I
10 10'10 10 10 10'10 9 9 I I
10101010101010 I I I I
10101010101010 I 9 I I
101010101010 I I I 9 I
't0 10 10 10 10 10 109I I8
10 10'10 10 10 109I I I9
1010101010 I I I I I I
1010101010 I I I I I I
101010101010 I I 9 I 8

1010101010 I 9 I I 9 8

101010101010 I 9 I 8 8

10101010 I I 0 0 0 0 0

10101010101010 9 I I I
10101010101010 I I I 8

10101010101010 I 9 I 8

101010101010 I I I I I
101010101010 I I I I I
101010101010 9 I I I I
1010101010 I I I 9 I I
1010101010 I I I 9 9 I
101010101010 I I I I I
10'10 10 10 10 I I 9 I I I
10101010 I I I I 9 I I
10101010101010 I I I 8

93
94
93
93
91
84
91
80
71
81
83
72
70
52
02
82
83
81
83
83
81
94
91
70
83
9'1
72
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1z34567Bs1oiii2A
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--
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od0)(O

J =.3oo(D

4
--tn='

,: 5 Nom Prénom

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

4B

49

50

51

52

53

54

55

56

604

747

178

232

115

670

767

601

751

177

110

925

152

817

592

37

861

40

681

606

76

196

309

748

884

10

750

888

39

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

bt
ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

VA
VA
VA
EA
EA
EA
VA
VA
VA
EA
EA
VA
VA
EA
JA
VA
VA
EA
VA
EA
EA

SVA
SVA
SVA
VA
SVA
EA
EA
EA

57

57

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

54

54

54

54

53

54

50

56

55

55

55

54

51

0

0

0

0

55

55

55

54

54

53

53

53

51

0

0

0

53

52

48

46

52

Maury

Siggen

Morard

Mathier

Roch

Maître

Pfammatter

Emery

Ozieri

Morard

Kalbermatten

Morisod

Zimmerli

Montani

Ambord

Meyer

Winiger

Micheloud

Pralong

Mayoraz

Siggen

Rey

Pillet

Biollay

Amacker

Bornet

De Viti

Degenhart

Micheloud

Antoine

Joseph

Pierre

Georges

Michel

Pierre-André

Gerhard

Willy

Luigi

Mathieu

Stéphane

Hubert

Beat

Ewald

Thomas

Peter

André

Jean-Paul

Raphy

Nicolas

Fabien

Jules-Emile

Michel

Gaston

Ewald

Michel

Stefano

Hubert

Jean-Noël

Sion La Cible

Miège Tir Militaire

Sion La Cible

Salgesch Neue Schûtzen

St Léonard Le Beulet

St Martin L' lntrépide

St Léonard Le Beulet

Sion La Cible

Montana Société de Tir

Hérémence Le Grùtli

St Léonard Le Beulet

Verossaz Dents du Midi

St Léonard Le Beulet

Salgesch Militâr und Dorfschùtz

Sion La Cible

Sion La Cible

Collombey-M uraz Tir spotif Châ

Sion La Cible

St Martin L' lntrépide

Sion La Cible

St Léonard La Cible

St Léonard Le Beulet

Chamoson Nouvelle Cible

Montana Société de Tir

Turtmann MSV

Sion La Cible

Montana Société de Tir

Turtmann MSV

Sion La Cible

10 10 10 10 10'109I I8 8 81
101010 I I I I I I I 8 7 0

10101010 I I I I I 9 I I 0

1010101010 I I I I I 8 I 2

10101010 I I I I 9 9 I I 3

101010 9 I I I I I I 9 I 1

1010101010 I I I I 8 8 8 2

101010 I I I I I 9 I 8 7 0

10101010 8 8 0 0 0 0 0 0 1

101010 I I I 0 0 0 0 0 0 0

101010 I I 8 0 0 0 0 0 0 1

1010 9 I I I 0 0 0 0 0 0 1

1010101010 I I I I 8 I 8 I

10101010 I I I I I I I 7 3

10101010 9 I I I I I 8 8 2

10101010 9 I 9 9 I 8 I 8 1

101010 I I I I I I I 8 I 0

10101010 9 I 9 I 9 8 I 7 0

10 10 10 I 9 I I I I 8 8 8 1

10999999999980
1010 I I I I I I I 8 I 7 1

1010 9 I I 8 0 0 0 0 0 0 0

'10 10 I I I 8 0 0 0 0 0 0 1

10999990000000
1010 I I I I I I I I 8 7 I
10101010 9 I I 8 8 8 8 7 2

101010 I I I 8 I 8 7 7 7 2

10999998888761
101010 9 I I I I I 8 7 6 1
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Total
=c1234567891011129
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Ë;Nom
53 52 1010 9 9 9 I I I 8 8 8 7 0

53 50 1010101010 I I 8 8 I 7 5 1

53 50 1099999988887 0

53 0 9999980000000
52 51 1010 I I I I I I 8 7 7 7 0

51 51 1010 I I I 8 I 8 8 8 8 7 1

50 0 10 I 8 8 8 7 0 0 0 0 0 0 1

49 47 10999988777761
46 0 10996660000000
46 0 98887 60000000
45 0 9877770 000000
41 0 8 7 7 7 6 6 0 0 0 0 0 0 0

ST EA
ST VA
ST EA
ST EA
ST SVA
ST VA
ST VA
ST EA
ST

ST

90

57 886

58 938

59 284

60 746

61 526

62 11

63 206

64 600

65 383

66 384

67 382

68 958

VA

JA
JA

SVA

Turtmann MSV

Verossaz Dents du Midi

Salgesch Unterdorf

Lens Tir Militaire

Pierre-André Sâles Sâles-Vaulruz

François Sion La Cible

Raymond Montana Société de Tir

Antoine Sion La Cible

François-Xavier HérémenceLeGrûtli

Martin

David

Guido

Daniel

Maxime

Alexandre

Quenti,n

Maihieu

Jacquemoud

Monlani

Nanchen

Guigoz

Burket

Rey

Dillier

Sierro

Sierro

Sierro

Monfront

Hérémence Le Grûtli

Hérémence Le Grûtli

Sierre Grande Cible
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1

2

3

4

5

6

7

8
o

10

11

12

13

14

15

16

17

1B

19

20

21

22

23

24
25

26

27
28

896

217

31

863

900

894

956

864

892

895

595

20

922

913

949

893

773

950

614

947

229

865

889

885

244

819

891

22

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

MQ

57tO3

57t03

90

MQ

90

90

MQ

MQ

90

90

90

57tO3

90

90

90

-u

oôE€o. Ài(o:oi
oo

D

ED
ED
ED
ED
ED
VD
ED
ED
ED

SVD
ED
VD
ED
VD
JD

SVD
ED
VD
SVD
ED
ED
ED
ED
VD
VD
ED
VD

55

53

50

56

55

54

0

0

55

54

53

52

52

51

49

53

51

51

51

46

0

0

0

0

0

54

53

52

Prénom Société

Turtmann MSV

Salgesch Neue Schùtzen

Bramois Tireurs de la Borgne

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Turtmann MSV

St Léonard Le Beulet

Fully L'Union

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Sion La Cible

Bramois Tireurs de la Borgne

Sâles Sâles-Vaulruz

St-Oyens Armes de guerre

Vuadens Société de tir
Turtmann MSV

Randogne Tir Militaire

Vuadens Société de tir
Sion La Cible

Turtmann MSV

Salgesch Neue Schûtzen

Fully L'Union

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Salgesch Neue Schûtzen

Salgesch Militâr und Dorfschûtz

Turtmann MSV

Bramois Tireurs de la Borgne

Total
F

i234s678s1011124
o

Locher

Brunner

Mayor

Weissbrodt

Jàger

Amacker

Walter

Carron

Lehner

Jager

Bittel

Follonier

Schafer

Grosjean

Moret

Bellwald

Albert

Moret

Varone

Kalbermatter

Mathier

Constantin

Hischier

Andres

Tschopp

Studer

Hunziker

Gay

Georges

Jean-Claude

Michel

Roger

Diego

Konrad

Pierre-Louis

Francis

Walther

uti

Albert

Didier

Pierre

Pierre-Alain

Bernard

Sven

Roger

Jérôme

Jean

Eruvin

Alain

Amy

Reinhard

Marcel

Werner

Hansrudolf

ïamara

Roland

9981
9881
8861
9991
9980
9880
0001
0000
9881
8883
8871
7773
8762
9871
8771
8881
7763
8770
8860
8650
0001
0000
0000
0000
0000
8881
8 8 82
8882

58

58

58

57

57

57

57

57

56

56

56

56

56

56

56

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

54

54

54

101010101010 I I 9

1010101010 I I I I
101010101010 I I 8

1010101010 I I I I
1010101010 I I I I
1010101010 I I I I
10101010 9 8 0 0 0

101010 I I I 0 0 0

1010101010 I I I I
1010101010 I I I I
1010101010 I I I I
101010101010 I I I
101010101010 9 I I
1010 I 9 I 9 I I I
101010 I I 9 I I 8

101010 I I I I I 9

1010101010 I 9 I I
101010109 I 9 I 8

101010 I I I I I I
101010 I 9 I I 8 I
101010 I 8 8 0 0 0

101010 9 8 8 0 0 0

1010 I I I 8 0 0 0

1010 I I I 8 0 0 0

1010 I 9 I 8 0 0 0

101010 I 9 I I I 9

101010 I I I I I 8

101010 I I I 9 8 8
samedi, 22. aoû12009
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(o

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

44

45
46

47
48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

897

804

929

899

164

60

939

907

903

774

777

882

961

862

930

898

754

53

51

906

904

366

905

74

921

137

916

932

140

887

Jàger

Thûrler

Venetz

Jàger

Duchoud

Etter

Pichel

Taramarca

Favre

Clivaz

Perren

Bregy

Hichier

Meyer

Giottonini

Jâger

Rey

Von Roten

Veuthey

Terrettaz

Puippe

Mayoraz

Voutaz

Siggen

Donzalla

Hug

Grandjean

Matthieu

Loretan

Plaschy

Walther

Laurent

Charles

Sasch;a

Marc

Alain

Vincent

Patric

Reinold

Christian

Mareika

Mirko

Roland

Christian

Julien

Clovis

Paul

Stéphane

Alain

Christian

J.-Claude

Alexandre

Marcel

90 VD
90 VD
90 ED
90 ED
90 ED
90 ED

57t03 E D

90D
90 ED
MQ SVD
90 SVD
90 ED
90 JD
90 ED
90 ED
90 VD

57t02 E D

90 JD
MQ SVD
90 VD
90 ED
MQ VD
90 ED
90 ED
90 VD
90 ED
MO SVD
90 VD
90 ED
90 ED

Serge

Léon

Jean-Jacques lcogne Nouvelle

Turtmann MSV

St Maurice Nouvelle Cible

Sion La Cible

Turtmann MSV

St Léonard Le Beulet

Salgesch Militàr und Dorfschiitz

Sembrancher La Cible

Sembrancher La Cible

Randogne Tir Militaire

Randogne Tir Militaire

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Lens Tir Militaire

Turtmann MSV

Montana Société de Tir

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Sembrancher La Cible

Sembrancher La Cible

Hérémence Le Grûtli

Chalais La Cible

Sâles Sâles-Vaulruz

St Léonard Le Beulet

Sâles Sâles-Vaulruz

St Léonard Le Beulet

Sierre Grande Cible

Tuftmann MSV

54

54

54

54

54

54

54

54

54

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

52

52

52

52

52

52

52

51

50

45

45

0

0

0

0

0

53

53

53

52

50

50

50

49

0

0

0

0

0

0

50

50

50

50

45

41

0

101010 I I I I 8 I 8 8 7 0

10101010 9 I 9 8 8 7 7 7 0

'10 10 10 I I 8 8 8 7 7 7 6 0

101010 I 8 8 8 8 I 7 7 6 1

101010 I 8 7 0 0 0 0 0 0 0

1010 I I I 7 0 0 0 0 0 0 0

10 10 I I 8 I 0 0 0 0 0 0 1

10999980000000
10 I I 9 I 8 0 0 0 0 0 0 0

10101010 9 I 9 9 8 8 7 7 1

101010 9 I I I I 8 8 I 7 1

10999999999870
101010 I I 9 I 8 8 8 I 7 0

10101010 I 9 I 8 7 7 7 7 0

10 10 9 I I 9. I I I 7 7 7 0

10999998888881
101010 I I I 8 I I 7 7 7 1

101010 8 I 7 0 0 0 0 0 0 0

1010 I I 8 7 0 0 0 0 0 0 2

1010 I 9 8 7 0 0 0 0 0 0 2

1010 I 8 8 8 0 0 0 0 0 0 1

10 I I I 8 8 0 0 0 0 0 0 0

10999880000000
10101010 9 9 I I 8 I 6 4 0

10999999888770
10999998888870
10 I I I I I I 8 I 8 8 8 0

1010 I I I I I I 8 I 5 4 1

10 I I I I I I 8 7 7 6 3 0

1010 I 9 8 6 0 0 0 0 0 0 0

Jean-Christophe Sembrancher La Cible

Willy

Roland

Odilo
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0000001
0000000
0000001
0000000
0000000
8 8 8 8 7 62
9988761
8888880
8777760
8776651
0000001
0000001
0000001
0000000
0000000
0000001
0000000
7777650
7 7 7 6 6 3 0

0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
8 8 7 7 7 6 0

8888751
7777660
0000000
0000001

6

6

6

6

7

7

7

I
I
I
I
I
4

6

6

7

7

7

7

8

7

6

7

7

7

8

I
8

8

'6
'6

L
8

I
I
I
8

I
I
I
I
I
I
8

8

8

8

8

I
I
8

I
I
I
8

8

I
I
8

7

,7

4

n
9l
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
8

I
8

I
I
I
9

I
8

I
8

8

8

I
8

8

7

8

3

L
I
I
I
I
I
10

I
I
I
I
10

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
8

I
I

)9
)9
)8
0

0

t0

t0

9

I
I
I

1Ct0

I
I
I
I
1C

1C

t0

t0

I
I
I
I
I
9

I
I
I
I
I
9

I
8

10

10

10

)x
) 1l

)E
l€
It
0(
01
0l
)!
0l
0

01
0'
0

l0

t0

l0

I
10

10

10

I
I
I
I
I
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

I
10

10

10

10

10

10

10

1C

I
1(

1(

1(

I
o

o

€

€

1

1

1

1

1

0

0

0

t0

t0

t0

t0

Toôo)(o
r d.il .>P(o=ei 9. i rotal Eooo*Nom

4

I
o
Iû

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

440

261

43

173

902

909

230

923

952

3

901

117

908

73

237

238

207

216

779

168

106

914

910

753

752

951

955

235

83

29

Roger

Yasmin

52

52

52

52

52

52

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

50

50

50

50

50

50

50

49

49

49

49

49

0

0

0

0

0

0

51

51

51

45

41

0

0

0

0

0

0

0

42

38

0

0

0

0

0

48

45

44

0

0

90 JD
57102 E D

90 JD
90 ED
90 ED
90 ED
90 ED
90 VD

57103 V D

90 ED
90 ED
MQ ED
90 ED
90 ED
90 ED

57tO3 SV D

90 ED
90 ED
90 SVD
90 ED
90 SVD

57tO2 E D

90 ED
90 ED
90 ED
90 ED
90 JJD

57103 E D

MO ED
90 JD

Martigny Société de Tir

Salgesch Oberdorf

Bramois Tireurs de la Borgne

Lens Tir Militaire

Sembrancher La Cible

Sembrancher La Cible

Salgesch Neue SchÙtzen

Sâles Sâles-Vaulruz

Vuadens Société de tir

Bramois Tireurs de la Borgne

Vuadens Société de tir

Turtmann MSV

Michel Bramois Tireurs de la Borgne

Eric St Léonard Le Beulet

Billy Sembrancher La Cible

Amélie Chalais La Cible

Robert Salgesch Neue Schtitzen

Rodolf Salgesch Neue SchÛtzen

Alain Montana Ancienne

Antoinette Salgesch Neue SchÙtzen

Randogne Tir Militaire

lcogne Nouvelle

St Léonard La Cible

St-Oyens Armes de guerre

Pierre-Joseph FullY L'Union

Francine Montana Société de Tir

Fabienne Montana Société de Tir

Dorian

Reinhold

Nicolas

Blaise

Bernard

Baptiste

Armin

Lâurent

Heinrad

Pascal

lgnace

Eric

Georges

Eric

Farquet

Cina

Proton

Emery

Voutaz

Darbellay

Mathier

Gremaud

Ghillard

Ambord

Zermatten

Schwéry

Marclay

Rey-Mermet

Mathier

Mathier

Robyr

Brunner

Vocat

Kamezin

Gillioz

Marfurt

Dorsaz

Rey

Rey

Déforel

Gsponer

Mathier

Siggen

Lehner

Marc-André Salgesch Neue SchÙtzen

Roger Chalais La Cible

Sarah Bramois Tireurs de la Borgne
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samedi, 22. aoul20O9



5c1 2 3 4 5 6 7 I 9101112 9o

o.lt
=

!oôo(o
-o.oiP(O5
-^J

=_-.Joo(D

z
-ln='gËNom

(ô ah

Total

89 144

90 918

91 368

92 287

93 s24

947
958
96 e11

97 441

98 962

99 124

100 912

101 943

102 954

103 236

104 28

105 934

106 132

107 50

108 838

109 959

110 30

111 445

112 941

113 e33

114 38

115 4

116 52

117 697

118 57

Monfront

Dafflon

Mayoraz

Pichel

Emery

Berthod

Berthod

Dorsaz

Gagliardi

Nanzer

Studer

Leiggener

Morand

Gsponer

Mathier

Lehner

Panchard

Beysard

Tschopp

Meylan

Betrisey

Mayor

Joray

Rey-Mermet

Moulin

Michellod

Aymon

Veuthey

Erard

Cotter

Hervé

Hermann

Joël

Hans-Ruedi

Eric

Pierre

Vincent

Fabice

Léonard

Marie-Claire

Louis

Niels

Christophe

Pascal

Philippe

Jean-Claude

Jacques

Paul-Alain

Gérard

Philippe

Jean

Anne

Charly

Olivier

Timothee

Jean

Yannick

Eric

Fernand

Michel

90 ED
90 VD
90 ED

57t02 V D

90 ED
57tO2 E D

90 JD
90 ED
90 SVD
90 ED
90 ED
90 JD
90 ED
90 JJD
90 ED
90 ED
90 VD

57t02 E D

57t02 E D

MQ ED
90 VD
90 ED
90 VD
90 ED
90 JD
MQ SVD
90 JD
90 ED
MQ ED
90 VD

Sierre Grande Cible

Sâles Sâles-Vaulruz

Hérémence Le Grûtli

Salgesch Unterdorf

Lens Nouvelle

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Fully L'Union

Martigny Société de Tir

Turtmann MSV

St Léonard La Cible

Fully L'Union

St Léonard La Cible

Turtmann MSV

Salgesch Neue Schûtzen

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Sierre Grande Cible

Bramois Tireurs de la Borgne

Versoix Société de tir

St Léonard La Cible

Bramois Tireurs de la Borgne

Martigny Société de Tir

Chalais La Cible

Bramois ïireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Uvrier La Campagnarde

Chalais La Cible

49

49

49

49

49

48

48

48

48

48

48

48

48

48

47

47

47

47

47

46

46

46

46

46

46

45

45

45

45

45

0 10 I I I 7 6 0 0 0 0 0 0 1

010998760000001
0 10 I 8 8 8 6 0 0 0 0 0 0 0

0 I I8I8 7 0 0 0 0 0 0 0

0 I 18 8 8 7 0 0 0 0 0 0 0

47 10 9 I 9 I I 8 8 7 7 6 5 0

35 10 I I I I 8 6 6 6 5 5 2 1

0 1010 8 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0

0 10 I 8 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0

0 10987770 000000
0 10888770 000000
0 10 8 8 8 7 7 0 0 0 0 0 0 0

0 99987 60000000
0 9I I87 6 0 0 0 0 0 0 0

47 109 I 9 8 I 8 I 7 7 6 5 0

0 10 I 8 8 7 5 0 0 0 0 0 0 0

0 10887770 000000
0 99887 60000000
0 9987770 000000
0 10996660000000
0 109877 50000000
0 109876 60000000
0 99877 60000000
0 98887 60000000
0 8888860000000
38 99998875 5554 0

0 10999530000001
0 10 I I 6 6 5 0 0 0 0 0 0 1

0 I I 17 6 5 0 0 0 0 0 0 0

0 99777 60000000
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119

120

121

122

123
124

125
126
127

128
129

130

131

132

133

134
135
'136

137

138

139

140

141

142

143
144

35

6

36

919

769

19

281

935

270

170

957

98

160

274

9

27

944

260

193

41

264

285

138

936

143

263

45

44

44

44

43

43

43

42

42

42

41

41

41

40

40

40

40

37

36

34

34

33

32

31

13

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11

28

0

0

Métrailler

Berger

Métrailler

Piller

Zufferey

Follonier

Montani

Jacquod

Oggier

Praplan

Emery

Bitz

Bonvin

Cina

Boillat

Kalbermatter

Schwery

Cina

Bonvin

Micheloud

Cina

Montani

lmhof

Theytaz

Matter

Cina

Brigitte

Mario

Christian

Henry

André

Christine

Erhard

Stéphane

André

Philippe

Tony

Philippe

Hugues

Kurt

Gabriel

Valentin

Fabienr

Pierre-Yves

Jean

Pierre-Alain

Yannick

Martin

Pierre

Adrien

Frederic

Walter

90 ED
MO SVD
90 ED
MQ SVD

57t02 E D

90 ED
90 ED
90 ED
90 ED
90 ED
90 ED
90 ED
90 ED

57tO2 E D

90 ED
90 JD
90 ED

57t02 E D

90 SVD
57t02 E D

57t02 E D

90 ED
57t02 V D

90 JD
57tA2 E D

57t02 V D

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Sâles Sâles-Vaulruz

St Léonard Le Beulet

Bramois Tireurs de la Borgne

Salgesch Unterdorf

Bramois Tireurs de la Borgne

Salgesch Oberdorf

lcogne Nouvelle

Lens Tir Militaire

St Léonard La Cible

lcogne Nouvelle

Salgesch Unterdorf

Bramois Tireurs de la Borgne

Sion La Cible

St Léonard La Cible

Salgesch Oberdorf

Montana Nouvelle

Bramois Tireurs de la Borgne

Salgesch Oberdorf

Salgesch Unterdorf

Sierre Grande Cible

Bramois Tireurs de la Borgne

Sierre Grande Cible

Salgesch Oberdorf

9 8 8 8 7 5 0 0 0 0 0 0 0

10887650000000
9987740000000
8887760000000
10988620000001
10987540000000
8 8 7 7 7 6 0 0 0 0 0 0 0

1010 I 6 6 1 0 0 0 0 0 0 1

9887550000000
8877660000000
10887620000000
9 9I I7 0 0 0 0 0 0 0 0

8777660000000
9886540000000
9 8 7 6 5 5 0 0 0 0 0 0 0

8777650000000
8776660000000
8766640000000
7666650000000
9874420000000
8765530000000
6666630000000
7766443321000
10886666432001
5222200000000
6500000000000
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101010 I I I I I I 7 0

10101010 I I I I I I 1

109999988882
1010 9 9 I 8 7 7 7 7 o

99860000001
99870000000
9 8 87 0 0 0 0 0 0 0
88880000000
8 8 7 6 0 0 0 0 0 01
87770000000
87660000000
8 8 7 5 0 0 0 0 0 0 o

87540000000

58 52 10 10

57 56 10 10

54 53 10 10

53 50 10 10

51 0 109
51 0 99
50 0 99
s0 0 99
49 0 1010
48 0 109
46 0 109
45 0 98
43 0 109

ST

ST

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

EA
EA
ED
ED
ED
ED
ED
ED
JD
ED
ED
ED
ED

St Martin L' lntrépide

Sion La Cible

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Chalais La Cibte

Salgesch Neue Schtltzen

Montana Société de Tir
Montana Société de Tir

Bramois Tireurs de la Borgne

Turtmann MSV

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Conversano

Gaspoz

Hunziker

Meyer

Rey-Mermet

Brunner

Rey

Rey

Lehner

Nanzer

Mayor

Métrailler

Follonier

Nadia

Sylvia

Tamara

Mareika

Amélie

Antoinette

Francine

Fabienne

Sarah

Marie-Claire

Anne

Brigitte

Christine

667

21

891

862

73

216

753

752

29

962

30

35

19

1

2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

13
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Total E.
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1234567891011129
o

1

2

3

4

5

6

7

B

o

10

11

12

13

14

15

16

17

592

893

961

53

440

43

955

29

8

912

954

384

933

4

382

27

936

Ambord

Bellwald

Hichier

Von Roten

Farquet

Proton

Gsponer

Lehner

Berthod

Leiggener

Gsponer

Sierro

Moulin

Aymon

Sierro

Kalbermatter

Theytaz

Thomas

Sven

Christian

Julien

Dorian

Nicolas

Yasmin

Sarah

Vincent

Niels

Pascal

Maxime

Timothee

Yannick

Alexandre

Valentin

Adrien

Sion La Cible

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Bramois Tireurs de la Borgne

Martigny Société de Tir

Bramois Tireurs de la Borgne

Turtmann MSV

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Fully L'Union

Turtmann MSV

Hérémence Le Grûtli

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Hérémence Le Grùtli

Sion La Cible

Bramois Tireurs de la Borgne

55

53

52

0

0

0

45

0

35

0

0

0

0

0

0

0

28

ST

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

ST

90

90

ST

90

90

JA
JD
JD
JD
JD
JD
JJD
JD
JD
JD
JJD
JA
JD
JD
JA
JD
JD

55

55

53

53

52

52

49

49

48

48

48

46

46

45

45

40

31

10101010 I I I I I I I 8 2

10'10 109 9I9I9 8I81
101010 I I I I 8 I 8 8 7 0

101010 8 8 7 0 0 0 0 0 0 0

1010 9 I I 6 0 0 0 0 0 0 1

10999960000000
10888888888751
1010 8 8 7 6 0 0 0 0 0 0 1

10999886665521
10888770000000
9 9I I7 6 0 0 0 0 0 0 0

9 8I I7 6 0 0 0 0 0 0 0

8888860000000
10999530000001
9877770000000
8777650000000
10886666432001
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1234567891011129
o

1

2

3

4

5

6

7

B

o

10

11

12

13

14

15

16

17

592

893

961

53

440

43

955

29

8

912

954

384

933

4

382

27

936

Ambord

Bellwald

Hichier

Von Roten

Farquet

Proton

Gsponer

Lehner

Berthod

Leiggener

Gsponer

Sierro

Moulin

Aymon

Sierro

Kalbermatter

Theytaz

Thomas

Sven

Christian

Julien

Dorian

Nicolas

Yasmin

Sarah

Vincent

Niels

Pascal

Maxime

Timothee

Yannick

Alexandre

Valentin

Adrien

Sion La Cible

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Bramois Tireurs de la Borgne

Martigny Société de Tir

Bramois Tireurs de la Borgne

Turtmann MSV

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Fully L'Union

Turtmann MSV

Hérémence Le Grûtli

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Hérémence Le Grùtli

Sion La Cible

Bramois Tireurs de la Borgne

55

53

52

0

0

0

45

0

35

0

0

0

0

0

0

0

28

ST

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

ST

90

90

ST

90

90

JA
JD
JD
JD
JD
JD
JJD
JD
JD
JD
JJD
JA
JD
JD
JA
JD
JD

55

55

53

53

52

52

49

49

48

48

48

46

46

45

45

40

31

10101010 I I I I I I I 8 2

10'10 109 9I9I9 8I81
101010 I I I I 8 I 8 8 7 0

101010 8 8 7 0 0 0 0 0 0 0

1010 9 I I 6 0 0 0 0 0 0 1

10999960000000
10888888888751
1010 8 8 7 6 0 0 0 0 0 0 1

10999886665521
10888770000000
9 9I I7 6 0 0 0 0 0 0 0

9 8I I7 6 0 0 0 0 0 0 0

8888860000000
10999530000001
9877770000000
8777650000000
10886666432001
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1 594 Barmaz Vincent Sion La Cible

2 858 Jaquier Jean-Pierre Collombey-MurazTirspotifChâbl

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

478

473

473

470

469

469

468

467

458

457

456

455

454

454

451

450

449

448

447

447

447

446

446

445

444

441

440

439

439

438

436

436

435

435

435

435

435

432

431

431

430

430

427

426

98

99

97

97

99

97

98

98

99

96

100

95

96

93

99

96

93

98

99

98

94

99

96

95

98

99

99

98

92

93

93

92

99

97

94

93

93

96

98

93

98

93

92

95

98

96

97

95

97

96

97

95

95

94

97

94

93

92

93

92

91

97

93

91

93

92

93

94

91

98

97

94

89

92

88

91

95

95

90

92

89

92

97

85

95

90

91

89

95

95

96

95

97

93

95

93

93

92

93

92

93

90

93

91

90

88

88

90

92

91

92

86

90

89

82

88

88

86

88

86

90

89

88

87

87

90

84

85

86

89

88

87

94

93

92

92

93

92

89

91

92

90

83

89

91

90

83

89

88

84

86

84

84

89

89

85

84

80

81

82

88

84

85

86

78

84

87

87

86

80

81

84

83

80

81

80

93

90

91

91

83

91

89

90

79

85

83

85

81

89

83

82

87

81

81

84

84

75

76

85

81

75

81

77

82

83

82

81

73

70

76

76

80

74

71

84

68

78

75

75

EA
VA
VA
EA
EA
EA
VA
EA
EA
EA
VA
SVA
EA
SVA
EA
EA
EA
EA
SVA
SVA
EA
EA
VA
EA
SVA
VA
VA
EA
SVA
VA
SVA
EA
VA
SVA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
EA
VA
EA
VA

t 12 154 Zufferey Bernard

13 133 Beytrison Michel

14 309 Pillet Michel

15 20O Tschopp Claude

3 588 Varone Pierrot

4 805 Bagnoud Roland

5 859 Vannay RémY

6 1 15 Roch Michel

7 5 Bachmann TonY

8 664 Beytrison Eric

9 665 Beytrison Roger

10 111 Marcacci Fabrice

11 883 Hermann Hansjûrg Turtmann MSV

Savièse Les Carabiniers

Charrat Amis Tireurs

Collombey-M uraz Tir spotif Châbl

St Léonard Le Beulet

Sion La Cible

St Martin L' lntrépide

St Martin L' lntréPide

St Léonard Le Beulet

St Léonard Le Beulet

St Léonard Le Beulet

Chamoson Nouvelle Cible

Sion La Cible

Sion La Cible

Sion La Cible

Montana Société de Tir

Hérémence Le Grûtli

Chamoson Nouvelle Cible

St Léonard Le Beulet

Salgesch Militâr und DorfschÛtzen

Lens Tir Militaire

Sion La Cible

Collombey-M uraz f ir sPotif Châbl

Sion La Cible

Sion La Cible

Montana Société de Tir

Chamoson Nouvelle Cible

Lens Tir Militaire

Miège Tir Militaire

Collombey-Muraz Tir spotif Châbl

Lens Tir Militaire

St Martin L' lntrépide

St Léonard Le Beulet

St Martin L' lntrépide

St Martin L' lntrépide

St Martin L' lntréPide

Sion La Cible

Turtmann MSV

Sion La Cible

16 670 Maître Pierre-André St Martin L' lntrépide

17 39 Micheloud Jean-Noël Sion La Cible

t

18 606 Mayoraz Nicolas

19 10 Bornet Michel

20 748 Biollay Gaston

21 177 Morard Mathieu

22 312 Praz Yves

23 152 Zimmerli Beat

24 817 Montani Ewald

25 182 Bonvin AloTs

26 178 Morard Pierre

27 861 Winiger André

28 21 Gaspoz Sylvia

29 103 Fardel Hervé

30 751 Ozieri Luigi

31 306 Juilland Gabriel

32 746 Nanchen Daniel

33 747 Siggen JosePh

34 860 Wasmer Thomas

35 110 Kalbermatt Stéphane St Léonard Le Beulet

36 946 Bonvin Hubert

37 677 Pralong Bernard

3B 128 Tamini Michel

39 682 Pralong ïhomas

40 667 Conversan Nadia

41 687 Rossier lvan

42 601 Emery WillY

43 888 Degenhart Hubert

44 37 Meyer Peter
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45 206 ReY

46 382 Sierro

Raymond Montana Société de Tir

Alexandre Hérémence Le GrÛtli

STV A

STJ A

STV A

STV A

STV A

STE A

STSVA
STV A

STV A

STJ A

STE A

STE A

STV A

STV A

STSVA
STJ A

STE A

STV A

STV A

STE A

STE A

425 94 91

423 96 88

421 90 85

420 99 90

420 89 89

418 95 93

417 100 88

417 94 86

416 97 83

414 94 88

404 91 86

403 94 82

403 87 86

399 92 82

394 100 81

384 93 85

381 96 75

376 97 85

366 100 83

357 85 73

347 95 94

86 67

78 77

81 81

81 61

81 73

77 70

76 68

81 72

78 76

84 61

77 66

76 69

76 75

72 72

73 64

77 50

72 64

63 54

63 44

66 61

737

87

84

84

89

88

83

85

84

82

87

84

82

79

81

76

79

74

77

76

72

78

47 884 Amacker Ewald Turtmann MSV

48 604 Maury Antoine Sion La Cible

49 925 Morisod Hubert Verossaz Dents du Midi

50 926 Guigoz Pierre-André Sâles Sâles-Vaulruz

51 196 ReY Jules-Emile St Léonard Le Beulet

52 284 Montani Guido Salgesch Unterdorf

53 937 Mariéthoz Jean-Paul Verossaz Dents du Midi

54 592 Ambord Thomas Sion La Cible

55 1 Ambord Jean-Marc Sion La Cible

56 383 Sierro François-Xav Hérémence Le GrUtli

57 631 Pralong Raphy St Martin L' lntrépide

58 886 Mathieu Martin Turtmann MSV

t 59 11 Burket François Sion La Cible

60 384 Sierro Maxime Hérémence Le GrÛtli

61 750 De Viti Stefano Montana Société de Tir

62 767 Pfammatter Gerhard St Léonard Le Beulet

63 600 Dillier Antoine Sion La Cible

64 40 Micheloud Jean-Paul Sion La Cible

65 938 Jacquemou David Verossaz Dents du Midi

3
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Groupe D-l Vieilles Cible 2009 Bramoi

Total 1
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I 929 Venetz

2 9O2 Voutaz

3 913 Grosjean

4 897 Jâger

5 961 Hichier

6 22 Gay

7 864 Carron

I 904 Puippe

9 903 Favre

10 896 Locher

11 865 Constantin

12 440 Farquet

13 906 Terrettaz

14 614 Varone

15 900 Jâger

16 905 Youlaz

17 752 Rey

18 922 Schafer

19 954 Gsponer

20 595 Bittel

21 445 Joray

22 774 Clivaz

23 35 Métrailler

24 891 Hunziker

25 863 Weissbrodt

26 893 Bellwald

27 921 Donzalla

28 882 Bregy

29 910 Dorsaz

30 930 Giottonini

31 51 Veuthey

32 892 Lehner

33 862 Meyer

34 4 Aymon

35 916 Grandjean

36 911 Dorsaz

37 777 Perren

38 441 Gagliardi

39 804 Thûrler

40 952 Ghillard

41 898 Jâger

42 895 Jager

43 907 Taramarca

44 31 Mayor

Charles Sion La Cible

Bernard Sembrancher La Cible

Pierre-Alain St-Oyens Armes de guerre

Walther Turtmann MSV

Christian Turtmann MSV

Roland Bramois Tireurs de la Borgne

Francis Fully L'Union

Stéphane Sembrancher La Cible

Patric Sembrancher La Cible

Georges Turtmann MSV

Amy

Dorian

Paul

Jean

Diego

Fully L'Union

Martigny Société de Tir

Sembrancher La Cible

Sion La Cible

Turtmann MSV

Jean-Christo Sembrancher La Cible

Fabienne Montana Société de Tir

Pierre Sâles Sâles-Vaulruz

Pascal Turtmann MSV

Albert Sion La Cible

Charly Martigny Société de Tir

Serge Randogne Tir Militaire

Brigitte Bramois Tireurs de la Borgne

Tamara Turtmann MSV

Roger Turtmann MSV

Sven Turtmann MSV

J.-Claude Sâles Sâles-Vaulruz

Reinold Turtmann MSV

Pierre-Josep Fully L'Union

Mirko Lens Tir Militaire

Clovis Bramois Tireurs de la Borgne

Walther Turtmann MSV

Mareika Turtmann MSV

Yannick Bramois Tireurs de la Borgne

Marcel Sâles Sâles-Vaulruz

Fabice Fully L'Union

Léon Randogne Tir Militaire

Léonard Martigny Société de Tir

Laurent St Maurice Nouvelle Cible

Heinrad Vuadens Société de tir

Roland Turtmann MSV

Uli Turtmann MSV

Vincent Sembrancher La Cible

Michel Bramois Tireurs de la Borgne

90ED
90ÊD

57t03 E D

90VD
90JD
90VD
90ED
90ED
90ED
90D
90ED
90JD
90VD
90VD
90ED
90ED
90ED
MQVD
90JJD
90SVD
90VD
MQSVD
90ED
90ED
90ED
90JD
90VD
90ED
90ED
90ED
MQSVD
90ED
90ED
90JD
MQSVD
90ED
90SVD
90SVD
90VD

57t03 V D

90VD
90ED
90D
90ED

456 96 95

4s1 96 92

445 99 97

444 97 96

444 97 92

444 96 93

443 90 89

441 98 89

441 94 92

440 99 89

439 92 90

438'100 93

438 97 97

436 100 88

435 96 95

434 94 91

433 99 90

433 96 92

433 95 93

433 94 89

432 97 94

43',1 95 91

430 99 92

428 96 87

428 92 89

426 91 90

426 91 89

426 89 89

426 88 86

425 92 92

425 91 90

424 91 90

420 95 90

420 93 91

420 91 91

418 94 91

416 92 84

413 97 93

412 93 85

4'to 91 90

410 89 89

408 95 93

408 88 85

406 97 84

95 93 77

90 87 86

92 81 76

92 85 74

90 83 82

88 88 79

89 89 86

86 85 83

88 85 82

89 83 80

89 85 83

92 82 71

88 87 69

85 85 78

91 81 72

83 83 83

88 82 74

90 85 70

93 82 70

85 83 82

87 85 69

89 81 75

83 83 73

85 81 79

87 81 79

87 79 79

87 84 75

89 88 71

86 85 81

89 8't 71

87 79 78

85 82 76

87 81 67

83 77 76

88 78 72

83 81 69

81 80 79

81 76 66

84 77 73

84 75 70

88 81 63

90 76 54

80 80 75

77 75 73

v
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45 889 Hischier Reinhard Turtmann MSV

46 20 Follonier Didier Bramois Tireurs de la Borgne

90ED
90ED
MQED

57t02 E D

90ED
90ED
90ED
90ED
90ED
90ED

57102 E D

90VD
90JD
MQSVD
90ED
90ED
90ED

57t03 V D

90ED
90SVD

57t03 V D

90ED
90ED
MQSVD
90ED
90JD
90JJD
90VD
90ED
90JD
90VD
90ED
90ED
90VD

57t02 E D

90JD
57t02 E D

90ED
90SVD
90ED
90ED
90JD
90ED
90JD
90ED

406 93

405 90

403 94

403 92

403 91

402 94

401 94

400 90

399 91

399 88

396 85

395 97

392 88

391 92

391 83

388 91

385 94

385 94

383 84

381 98

381 92

381 90

379 90

379 89

374 94

371 84

368 78

367 91

367 91

365 94

363 92

361 96

358 86

353 85

344 95

335 91

333 92

331 81

330 95

328 87

309 93

309 8'l

306 84

279 85

271 73

87 78 76 72

86 84 84 61

82 82 76 69

83 82 77 69

84 77 77 74

90 88 69 61

92 75 73 67

79 77 77 77

89 79 78 62

84 78 76 73

83 81 79 68

81 73 73 71

86 83 78 57

82 79 75 63

80 79 78 71

84 84 84 45

84 82 68 57

83 74 72 62

79 79 78 63

94 74 58 57

88 79 74 48

79 74 72 66

88 87 63 51

83 82 71 54

74 73 71 62

82 75 65 65

75 75 73 67

81 79 74 42

81 77 64 54

85 75 58 53

86 72 57 56

75 72 61 57

83 72 69 48

80 67 62 59

88 64 63 34

70 64 55 55

79 76 52 34

79 76 63 32

85 55 54 41

81 75 48 37

9375399
70 61 54 43

84 73 49 16

67 65 44 18

72 51 51 24

49 179 Morard Sammy Lens Tir Militaire

50 951 Déforel Roger Vuadens Société de tir

Bramois Tireurs de la Borgne51 30 Mayor Anne

52 909 Darbellay Baptiste Sembrancher La Cible

53 3 Ambord Pascal Bramois Tireurs de la Borgne

54 950 Moret Jérôme Vuadens Société de tir

55 132 Beysard Paul-Alain Sierre Grande Cible

47 838 Meylan

48 754 ReY

56 942 Lamon Pierrot

57 912 Leiggener Niels

58 947 Kalbermatter Erwin

59 137 Hug

60 885 Andres Marcel

61 901 Zermatten Michel

64 779 Yocal

65 949 Moret

67 899 Jâger

68 773 Albert

76 173 Emery Blaise

77 908 Marclay Billy

87 753 Rey

BB 936 Theytaz

Bg 957 Emery

Philippe Versoix Société de tir

Christian Montana Société de Tir

Lens Tir Militaire

Fully L'Union

Turtmann MSV

Alexandre St Léonard Le Beulet

Turtmann MSV

Bramois Tireurs de la Borgne

62 244 Tschopp Werner Salgesch Neue Schûtzen

63 894 Amacker Konrad Turtmann MSV

66 887 Plaschy Odilo Turtmann MSV

Georges Randogne Tir Militaire

Bernard Vuadens Société de tir

Sascha Turtmann MSV

Roger Randogne Tir Militaire

Lens Tir Militaire

Sembrancher La Cible

69 924 Emery Eric Lens Nouvelle

70 933 Moulin Timothee Bramois Tireurs de la Borgne

71 955 Gsponer Yasmin Turtmann MSV

72 932 Matthieu Willy St Léonard Le Beulet

73 28 Lehner Jean-Claude Bramois Tireurs de la Borgne

74 29 Lehner Sarah Bramois Tireurs de la Borgne

75 923 Gremaud Laurent Sâles Sâles-Vaulruz{./

78 918 Dafflon Hermann Sâles Sâles-Vaulruz

79 7 Berthod Pierre Bramois Tireurs de la Borgne

B0 43 Proton Nicolas Bramois Tireurs de la Borgne

81 914 Marfurt Eric St-Oyens Armes de guerre

82 140 Loretan Roland Sierre Grande Cible

83 193 Bonvin Jean Montana Nouvelle

84 52 Veuthey Eric Bramois Tireurs de la Borgne

85 19 Follonier Christine Bramois Tireurs de la Borgne

86 53 Von Roten Julien Bramois Tireurs de la Borgne

Francine Montana Société de Tir

Adrien Bramois Tireurs de la Borgne

samedi, 22. aoû|2009

Tony Lens Tir Militaire
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cours de groupe A Vieilles Cible 2009 Bramois

Rang No Groupe Appuit Total:

105 Tir sportif Ghâble-Groix I 473

Jaquier

Vannay

Winiger

Wasmer

Jean-Pierre

Rémy

André

Thomas

473

469

440

435

1817

112 St Léonard la Cible A
Roch Michel

Marcacci Fabrice

Kalbermatten Stéphane

Tamini Michel

469

469

457

435

432

1793

106 St-Martin lntrépide Ai
Beytrison Eric

Beytrison Roger

467

Maître

Pralong

Pierre-André

Raphy

467

458

450

403

1778

101 Sion la Cible 1

Bachmann Tony

Tschopp Claude

468

Emery

Ambord

Willy

Jean-Marc

468

451

430

404

1753

113 Grande Cibe Sierre
Zufferey Bernard

Beytrison Michel

Zimmerli Beat

Pfammatter Gerhard

455

455

454

446

376

1731.J
107 St Martin Intrépide A2

Pralong Bernard

Pralong Thomas

Conversano Nadia

Rossier lvan

435

435

431

431

430

1727

102 Sion la Cible 2
Barmaz Vincent

Mayoraz Nicolas

Ambord Thomas

Dillier Antoine

478

478

448

414

366

samedi, 22. aott2009

1706
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Rang No Groupe Passe Appuit Total:

103 Sion la Gible 3
Bornet

Fardel

Maury

Burket

447

Michel

Hervé

Antoine

François

447

439

420

394

1700

444

44710

44911

114 Lens Ancienne A I
Bonvin Alois

Bonvin

Giottonini

Lamon

Hubert

Mirko

Pierrot

444

435

425

395

1699

111 Montana Ai
Biollay

Ozieri

Rey

De Viti

Gaston

Luigi

Raymond

Stefano

447

438

425

381

\, 1691

104 Sion la Cible 4
Micheloud Jean-Noël

Gaspoz Sylvia

Meyer Peter

Micheloud Jean-Paul

449

439

426

357

1671

12 108 Les Cousins Ai
Morard Mathieu

Sierro Alexandre

Sierro François-Xavier

Sierro Maxime

447

447

423

403

384

1657

42013 109 Verossaz Ai
Morisod Hubert

Mariéthoz Jean-Paul

Thùrler Laurent

Jacquemoud David

*,
420

416

412

347

1595

samedi, 22. aoûl2OO9 Page 2 sur 2



F"*"*" e" s-"p9]! Vieilles Cible 2009 Bramois

Rang N" Groupe Passe Appuit Total:

306 SembrancherReiffeisen 451

Voutaz

Puippe

Favre

Voulaz

Bernard

Stéphane

Patric

Jean-Christop

451

441

441

434

1767

308 Fully Grande-Garde
Carron Francis

Constantin Amy

443

Dorsaz

Dorsaz

Pierre-Joseph

Fabice

443

439

426

418

1726

304 Turtmann D 1

Jâger Walther

444

Jâger

Jàger

Jâger

317 Turtmann JJ
Gsponer

Hunziker

Weissbrodt

Gsponer

Diego

Roland

Sascha

444

435

410

379

1668

433

Pascal

Tamara

Roger

Yasmin

433

428

428

368

1657

303 Turtmann D 2
Locher Georges

Meyer Mareika

Jager Uli

Amacker Konrad

440

440

420

408

383

1651J 301 Bramois D I
Gay

Mayor

Ambord

Lehner

Roland

Michel

Pascal

Jean-Claude

444

444

406

399

367

1616

315 Blûche D1

Clivaz

Perren

Vocat

Albert

431

Serge

Léon

Georges

Roger

431

416

381

379

samedi, 22. aoûl20Og
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Rang No Groupe Passe Appuit Total:

307 Sembrancher PaulTerrettaz et Fils 438

Terrettaz Paul

Taramarca Vincent

Darbellay Baptiste

Marclay Billy

438

408

400

358

1604

3{6 Gollombettes
Ghillard

Déforel

Moret

Moret

410

Heinrad

Roger

Jérôme

Bernard

410

402

399

381

1592

10 309 Sâles-Vaulruz D1

Schafer Pierre

Grandjean Marcel

Gremaud Laurent

Dafflon Hermann

433

433

420

363

353

*/ 1569

43011 305 Bramois Dames
Métrailler Brigitte

Mayor Anne

Lehner

Follonier

Sarah

Christine

430

401

365

309

1505

12 312 Montana Nouvelle D

Rey Fabienne

Rey Christian

Bonvin Jean

Rey Francine

433

433

403

330

306

1472

40513 314 Bramois JT
Follonier

Moulin

Proton

Von Roten

Didier

Timothee

Nicolas

Julien

405

371

335

309

1420

40314 310 Lens D1

Morard

Emery

Emery

Emery

Sammy

Eric

Blaise

Tony

403

374

361

271

14Ag

15 313 Grande Gible Sierre
Hug

Matthieu

Loretan

Walther

Alexandre

Willy

Roland

Pierre-Louis

391

367

331

0

samedi, 22. aott20Q9
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I er Catégorie A Vieilles Cible 2009 Bramois

z
*
=tuRang E Nom

8 115 Roch

9 594 Barmaz

17 601 Emery

18 177 Morard

19 1 Ambord

20 682 Pralong

21 665 Beytrison

22 606 Mayoraz

23 751 Ozieri

24 312 Praz

25 747 Siggen

26 592 Ambord

41 925 Morisod

42 10 Bornet

43 37 Meyer

Prénom Société

'Tl
o.æa-

ilq':oi
9. 6'a=

1 859 Vannay - nery Collombey-MurazTir spotif Châbl ST

Collombey-MurazTirspotif Châbl ST

St Martin L' lntrépide ST

Savièse Les Carabiniers ST

2 858 Jaquier Jean-Pierre

3 664 Beytrison Eric

4 588 Varone pierrot

5 805 Bagnoud Rotand

6 883 Hermann Hansjtirg

7 306 Juilland Gabriet

Charrat Amis Tireurs

Turtmann MSV

Chamoson Nouvelle Cible

St Léonard Le Beulet

Sion La Cible

St Léonard Le Beulet

Chamoson Nouvelle Cible

Sion La Cible

Lens Tir Militaire

Sion La Cible

St Martin L' lntrépide

Sion La Cible

Hérémence Le Grûtli

Sion La Cible

St Martin L' lntrépide

St Martin L' lntrépide

St Léonard Le Beulet

St Léonard Le Beulet

Lens Tir Militaire

Sion La Cible

Sion La Cible

Sion La Cible

Michel

Vincent

Willy

Mathieu

Jean-Marc

Thomas

Roger

Nicolas

Luigi

Yves

Joseph

Thomas

A 184.9
A 183.3
A 19,1.7

A 181.3
A 181.0
A 180.6
A 180.6
A 178.9
A 178.8
A 178.7
A 178.4

A 177.8
A 176.5
A 176.4
A 176.1
A 176.1
A 176.0
A 175.7
A 175.4

A 175.1
A 174.8
A 174.8
A 174.8
A 174.6
A 174.5

A 174.4
A 173.7
A 173.7
A 173.5
A 173.5
A 173.1

A 173.0
A 172.6
A 172.5

A 172.5
A 172.4
A 171.7
A 171.6
A 171.0
A 170.6

A 170.0
A 169.7

A 169.6
A 168.9

469 58 80

473 58 78

467 59 76

473 57 77

470 57 77

456 58 77

436 59 78

469 56 76

478 58 73

457 57 76

454 55 78

468 57 74

455 57 74

444 57 75

451 58 73

431 58 75

430 56 77

447 56 75

404 57 78

431 57 75

458 58 71

448 55 75

438 56 75

446 57 73

435 57 74

414 55 78

447 55 74

427 54 77

445 55 74

435 56 74

441 56 73

450 56 72

416 57 74

435 58 71

435 58 71

454 58 69

417 55 75

436 53 75

440 55 72

376 56 77

420 56 72

447 54 71

426 55 72

449 53 71

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

10 111 Marcacci Fabrice

11 309 Pillet Michet

12 5 Bachmann Tony
13 154 Zufferey Bernard

14 182 Bonvin Aloi's

15 200 Tschopp Claude

16 667 Conversano Nadia

St Léonard Le Beulet ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

27 748 Bioltay Gaston

28 888 Degenhart Hubert

29 817 Montani Ewald

30 110 Kalbermatten Stéphane

31 178 Morard pierre

32 670 Maître Pierre-André

33 937 Mariéthoz Jean-paul
34 860 Wasmer Thomas

35 677 Pralong Bernard

36 133 Beytrison Michel
37 196 Rey Jules-Emile
38 746 Nanchen Daniel

39 861 Winiger André
40 767 Pfammatter Gerhard

St Martin L' lntrépide ST

Sion La Cible ST

Montana Société de Tir ST

Chamoson Nouvelle Cible ST

Miège Tir Militaire ST

Sion La Cible ST

Montana Société de Tir ST

Turtmann MSV ST

Salgesch Militàr und Dorfschùtze ST

St Léonard Le Beulet ST
Sion La Cible ST

St Martin L' lntrépide ST

Verossaz Dents du Midi ST

Collombey-MurazTirspotif Châbt ST

ST

ST

ST

ST

Collombey-MurazTir spotif Châbl ST

St Léonard Le Beulet ST
Verossaz Dents du Midi STHubert

Michel

Peter
ST

ST

ST44 39 Micheloud Jean-Noël

samedi, 22. août200
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Rang E Nom Prénom Société

45 103 Fardel

46 21 Gaspoz

47 128 Tamini

48 687 Rossier

49 604 Maury

50 152 Zimmerli

51 884 Amacker

52 681 Pralong

53 284 Montani

54 206 Rey

55 886 Mathieu

56 75O De Viti

57 11 Burket

58 600 Dillier

Sion La Cible

Sion La Cible

St Léonard Le Beulet

St Martin L' lntrépide

Sion La Cible

St Léonard Le Beulet

Turtmann MSV

St Martin L' lntrépide

Salgesch Unterdorf

Monlana Société de Tir

Turtmann MSV

Montana Société de Tir

Sion La Cible

Sion La Cible

Verossaz Dents du Midi

Lens Tir Militaire

sT A 168.9 439 57 68

sT A 169.9 439 57 68

sT A 168.2 432 58 67
sT A 168.0 430 58 67
sT A {69.0 42O 57 69

sT A 167.6 446 55 68

sT A 166.1 421 54 70

sT A 164.3 403 55 69

sT A 163.7 417 53 69

sT A 163.5 425 50 71

sT A 162.9 399 53 70

sT A 162.1 381 54 70

sT A 161.4 394 51 71

sT A 159.6 366 49 74

sT A 157.7 357 55 67
sT A 156.8 418 52 63
sT A 166.7 347 53 69

sT A 116.5 435 0 73

Hervé

Sylvia

Michel

lvan

Antoine

Beat

Ewald

Raphy

Guido

Raymond

Martin

Stefano

François

Antoine

59 40 Micheloud Jean-Paut Sion La Cible
60 926 Guigoz Pierre-André SâlesSâles-Vaulruz
61 938 Jacquemoud David

62 946 Bonvin Hubert

samedi. 22. août2OO
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I er Catégorie D Vieilles Gible 2009 Bramois
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Rang E Nom Prénom Société

11 865 Constantin Amy

12 863 Weissbrodt Roger

1 896 Locher

2 864 Carron

3 961 Hichier

4 892 Lehner

5 922 Schafer

6 902 Voutaz

7 893 Bellwald

I 913 Grosjean

I 897 Jâger

10 903 Favre

13 614 Varone

14 31 Mayor

15 894 Amacker

16 3 Ambord

17 889 Hischier

18 905 Voutaz

19 949 Moret

20 862 Meyer

21 921 Donzalla

22 22 Gay

23 595 Bittel

24 774 Clivaz

25 891 Hunziker

26 895 Jager

27 900 Jâger

28 899 Jâger

Pierre-Alain St-Oyens Armes de guerre

Georges

Francis

Christian

Walther

Pierre

Bernard

Sven

Walther

Patric

Jean

Michel

Konrad

Pascal

Reinhard

Bernard

Mareika

J.-Claude

Roland

Albert

Serge

Tamara

uti

Diego

Sascha

Charles

Pierre-Joseph Fully L'Union

Roland

Turtmann MSV

Fully L'Union

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Sâles Sâles-Vaulruz

Sembrancher La Cible

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Sembrancher La Cible

Fully L'Union

Turtmann MSV

Sion La Cible

Bramois Tireurs de la Borgne

Turtmann MSV

Bramois Tireurs de la Borgne

Turtmann MSV

Vuadens Société de tir

Turtmann MSV

Sâles Sâles-Vaulruz

Bramois Tireurs de la Borgne

Sion La Cible

Randogne ïir Militaire

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Martigny Société de Tir

Sâles Sâles-Vaulruz

Sembrancher La Cible

Vuadens Société de tir

Bramois Tireurs de la Borgne

Sembrancher La Cible

Sion La Cible

179.0 440 58 77

175.3 443 57 74

174.4 444 53 77

174.4 424 56 76

174.3 433 56 75

174.1 451 52 77

172.6 426 55 75

172.5 445 56 72

172.4 444 54 74

172.1 441 54 74

170.9 439 55 72

170.8 428 57 71

170.6 436 55 72

170.6 406 58 72

169.3 383 57 74

168.9 399 51 78

168.6 406 55 73

168.4 434 53 72

168.1 381 56 74

169.0 420 53 73

167.6 426 52 73

167.4 444 54 69

167.3 433 56 68

167.1 431 53 71

166.9 428 54 70

166.8 408 56 70

166.5 435 57 66

165.9 379 54 74

165.8 438 52 70

165.0 420 52 71

165.0 400 52 73

164.9 399 55 70

164.5 425 53 69

163.9 408 54 69

162.6 456 54 63

162.6 426 50 70

162.0 410 53 68

161.8 438 53 65

161.8 368 49 76

161.7 367 52 73

161.6 416 53 67

161.5 385 51 72

161.3 433 50 68

161.1 391 55 67

90D
90D
90D
90D
MQD
90D
90D

57103 D

90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D

57t03 D

90D
90D
90D
90D
MQD
90D
90D
90D
90D
90D
MQD
90D
90D
MQD
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
MQD

Jean-Christop Sembrancher La Cible

29 440 Farquet Dorian

30 916 Grandjean Marcel

31 909 Darbellay Baptiste

32 950 Moret Jérôme

33 51 Veuthey Clovis

34 907 Taramarca Vincent

35 929 Vene2

36 910 Dorsaz

37 898 Jâger

38 906 Terrettaz Paul

39 955 Gsponer Yasmin

40 932 Matthieu Willy

41 777 Perren Léon

42 901 Zermatten Michel

43 752 Rey Fabienne

44 947 Kalbermatter Erwin

Turtmann MSV

Sembrancher La Cible

Turtmann MSV

St Léonard Le Beulet

Randogne Tir Militaire

Bramois Tireurs de la Borgne

Montana Société de Tir

Turtmann MSV

samedi, 22. aout20O Page 1 sur 2
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Rang 5 Nom Prénom

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

bb

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

882 Bregy

445 Joray

804 Thùrler

930 Giottonini

20 Follonier

954 Gsponer

173 Emery

773 Albert

137 Hug

887 Plaschy

885 Andres

244 Tschopp

952 Ghillard

754 Rey

904 Puippe

911 Dorsaz

29 Lehner

35 Métrailler

908 Marclay

951 Déforel

14O Loretan

4 Aymon

918 Dafflon

779 Vocat

753 Rey

441 Gagliardi

924 Emery

53 Von Roten

28 Lehner

923 Gremaud

912 Leiggener

933 Moulin

132 Beysard

914 Marfurt

Reinold

Charly

Laurent

Mirko

Didier

Pascal

Blaise

Roger

Alexandre

Odilo

Marcel

Werner

Heinrad

Christian

Stéphane

Fabice

Sarah

Brigitte

Billy

Roger

Roland

Yannick

Hermann

Georges

Francine

Léonard

Eric

Julien

90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
MQD
90D
90D
90D

57103 D

57t03 D

57t02 D

90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D
90D

57t02 D

57102 D

90D
90D
90D

57t02 D

90D
90D
90D
90D
90D
90D

160.6 426 53

160.2 432 46

160.2 412 54

159.5 425 53

159.5 4O5 56

159.3 433 48

159.1 361 52

158.9 379 55

158.1 391 52

158.1 381 52

157.8 388 55

157.5 385 55

157.0 41O 51

156.3 403 53

156.1 441 53

155.9 418 48

155.5 365 49

155.0 430 45

153.8 358 51

153.2 402 4e

153.1 331 52

153.0 420 45

151.3 353 49

151.1 381 50

150.6 306 50

150.3 413 48

149.4 374 49

148.9 309 53

',47.7 367 47

146.3 363 51

146.2 392 48

146.1 371 46

145.6 396 47

144.3 333 50

144.1 401 46
,142.9 309 43

137.8 328 45

137.4 344 48

137.0 330 36

135.5 335 52

125.9 279 31

121.1 271 41

107.3 403 0

93.5 395 0

Turtmann MSV

Martigny Société de Tir

St Maurice Nouvelle Cible

Lens Tir Militaire

Bramois Tireurs de la Borgne

Turtmann MSV

Lens Tir Militaire

Randogne Tir Militaire

St Léonard Le Beulet

Turtmann MSV

Turtmann MSV

Salgesch Neue Schûtzen

Vuadens Société de tir

Montana Société de Tir

Sembrancher La Cible

Fully L'Union

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Sembrancher La Cible

Vuadens Société de tir

Sierre Grande Cible

Bramois Tireurs de la Borgne

Sâles Sâles-Vaulruz

Randogne Tir Militaire

Monlana Société de Tir

Martigny Société de Tir

Lens Nouvelle

Bramois Tireurs de la Borgne

Jean-Claude Bramois Tireurs de la Borgne

65

71

65

64

63

68

71

66

67

68

64

64

65

63

59

66

70

67

67

64

68

66

67

63

70

61

63

65

64

59

59

63

59

61

58

69

60

55

68

50

67

53

67

54

79 30 Mayor

80 19 Follonier

81 52 Veuthey

82 7 Berthod

83 193 Bonvin

84 43 Proton

85 936 Theytaz

86 957 Emery

87 179 Morard

88 942 Lamon

Sâles Sâles-Vaulruz

Fully L'Union

Bramois Tireurs de la Borgne

Sierre Grande Cible

SlOyens Armes de guerre

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Montana Nouvelle

Bramois Tireurs de la Borgne

Bramois Tireurs de la Borgne

Lens Tir Militaire

Lens Tir Militaire

Lens Tir Militaire

Laurent

Niels

Timothee

Paul-Alain

Eric

Anne

Christine

Eric

Pierre

Jean

Nicolas

Adrien

Tony

Sammy

Pierrot r:.. a.::
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